



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
EDILENE BATISTA NANTES-EPP			
	00001	43,40	CLASSIFICADA
	00002	83,60	CLASSIFICADA
	00003	92,80	CLASSIFICADA
	00004	92,60	CLASSIFICADA
	00005	158,20	CLASSIFICADA
	00006	17,00	CLASSIFICADA
	00007	8,90	CLASSIFICADA
	00008	7,00	CLASSIFICADA
	00009	5,20	CLASSIFICADA
	00010	1,10	CLASSIFICADA
	00011	2,45	CLASSIFICADA
	00012	2,80	CLASSIFICADA
	00013	4,50	CLASSIFICADA
	00014	13,45	CLASSIFICADA
	00015	1,75	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	8,60	CLASSIFICADA
	00020	11,65	CLASSIFICADA
	00021	21,85	CLASSIFICADA
	00022	6,60	CLASSIFICADA
	00023	1,30	CLASSIFICADA
	00024	0,15	CLASSIFICADA
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	19,20	CLASSIFICADA
	00028	10,20	CLASSIFICADA
	00029	136,65	CLASSIFICADA
	00030	17,00	CLASSIFICADA
	00031	3,70	CLASSIFICADA
	00032	137,00	CLASSIFICADA
	00033	35,00	CLASSIFICADA
	00034	1,90	CLASSIFICADA
	00035	3,75	CLASSIFICADA
	00036	5,65	CLASSIFICADA
	00037	4,80	CLASSIFICADA
	00038	1.068,50	CLASSIFICADA
	00039	749,00	CLASSIFICADA
	00040	1,90	CLASSIFICADA
	00041	2,80	CLASSIFICADA
	00042	4,80	CLASSIFICADA
	00043	5,50	CLASSIFICADA
	00044	10,90	CLASSIFICADA
	00045	3,25	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Licitação : pregão nº 9/2017-13

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	7,15	CLASSIFICADA
	00047	9,20	CLASSIFICADA
	00048	6,00	CLASSIFICADA
	00049	0,00	-----
	00050	13,45	CLASSIFICADA
	00051	8,25	CLASSIFICADA
	00052	9,50	CLASSIFICADA
	00053	11,80	CLASSIFICADA
	00054	17,65	CLASSIFICADA
	00055	0,30	CLASSIFICADA
	00056	0,50	CLASSIFICADA
	00057	0,70	CLASSIFICADA
	00058	0,95	CLASSIFICADA
	00059	3,40	CLASSIFICADA
	00060	4,70	CLASSIFICADA
	00061	0,05	CLASSIFICADA
	00062	0,07	CLASSIFICADA
	00063	0,20	CLASSIFICADA
	00064	0,25	CLASSIFICADA
	00065	0,80	CLASSIFICADA
	00066	0,25	CLASSIFICADA
	00067	65,20	CLASSIFICADA
	00068	140,00	CLASSIFICADA
	00069	23,60	CLASSIFICADA
	00070	2,45	CLASSIFICADA
	00071	8,50	CLASSIFICADA
	00072	8,50	CLASSIFICADA
	00073	8,80	CLASSIFICADA
	00074	12,00	CLASSIFICADA
	00075	34,80	CLASSIFICADA
	00076	34,80	CLASSIFICADA
	00077	34,80	CLASSIFICADA
	00078	35,90	CLASSIFICADA
	00079	38,50	CLASSIFICADA
	00080	44,10	CLASSIFICADA
	00081	44,10	CLASSIFICADA
	00082	47,90	CLASSIFICADA
	00083	48,15	CLASSIFICADA
	00084	49,00	CLASSIFICADA
	00085	106,70	CLASSIFICADA
	00086	1,35	CLASSIFICADA
	00087	3,95	CLASSIFICADA
	00088	5,85	CLASSIFICADA
	00089	6,55	CLASSIFICADA
	00090	1,00	CLASSIFICADA
	00091	1,20	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	2,80	CLASSIFICADA
	00093	4,10	CLASSIFICADA
	00094	0,85	CLASSIFICADA
	00095	1,00	CLASSIFICADA
	00096	1,30	CLASSIFICADA
	00097	1,95	CLASSIFICADA
	00098	0,45	CLASSIFICADA
	00099	0,60	CLASSIFICADA
	00100	0,90	CLASSIFICADA
	00101	1,45	CLASSIFICADA
	00102	0,30	CLASSIFICADA
	00103	15,00	CLASSIFICADA
	00104	5,00	CLASSIFICADA
	00105	6,10	CLASSIFICADA
	00106	3,85	CLASSIFICADA
	00107	5,45	CLASSIFICADA
	00108	10,05	CLASSIFICADA
	00109	8,15	CLASSIFICADA
	00110	3,75	CLASSIFICADA
	00111	1,90	CLASSIFICADA
	00112	10,85	CLASSIFICADA
	00113	14,60	CLASSIFICADA
	00114	16,00	CLASSIFICADA
	00115	33,00	CLASSIFICADA
	00116	14,65	CLASSIFICADA
	00117	16,00	CLASSIFICADA
	00118	18,00	CLASSIFICADA
	00119	24,80	CLASSIFICADA
	00120	37,00	CLASSIFICADA
	00121	75,10	CLASSIFICADA
	00122	4,50	CLASSIFICADA
	00123	11,30	CLASSIFICADA
	00124	17,45	CLASSIFICADA
	00125	38,35	CLASSIFICADA
	00126	32,65	CLASSIFICADA
	00127	65,10	CLASSIFICADA
	00128	77,00	CLASSIFICADA
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	0,70	CLASSIFICADA
	00135	1,25	CLASSIFICADA
	00136	21,60	CLASSIFICADA
	00137	8,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 4

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00138	4,25	CLASSIFICADA
	00139	0,00	-----
	00140	26,00	CLASSIFICADA
	00141	8,20	CLASSIFICADA
	00142	219,00	CLASSIFICADA
	00143	335,00	CLASSIFICADA
	00144	973,00	CLASSIFICADA
	00145	4.450,00	CLASSIFICADA
	00146	4.989,00	CLASSIFICADA
	00147	6.467,00	CLASSIFICADA
	00148	7.272,60	CLASSIFICADA
	00149	118,00	CLASSIFICADA
	00150	32,60	CLASSIFICADA
	00151	114,80	CLASSIFICADA
	00152	335,75	CLASSIFICADA
	00153	348,00	CLASSIFICADA
	00154	163,85	CLASSIFICADA
	00155	160,00	CLASSIFICADA
	00156	0,00	-----
	00157	20,45	CLASSIFICADA
	00158	3,00	CLASSIFICADA
	00159	6,55	CLASSIFICADA
	00160	41,40	CLASSIFICADA
	00161	37,00	CLASSIFICADA
	00162	42,55	CLASSIFICADA
	00163	15,00	CLASSIFICADA
	00164	21,00	CLASSIFICADA
	00165	3,00	CLASSIFICADA
	00166	3,20	CLASSIFICADA
	00167	1,80	CLASSIFICADA
	00168	90,85	CLASSIFICADA
	00169	7,20	CLASSIFICADA
	00170	1,50	CLASSIFICADA
	00171	47,55	CLASSIFICADA
	00172	27,20	CLASSIFICADA
	00173	35,30	CLASSIFICADA
	00174	38,70	CLASSIFICADA
	00175	54,40	CLASSIFICADA
	00176	72,15	CLASSIFICADA
	00177	99,40	CLASSIFICADA
	00178	108,00	CLASSIFICADA
	00179	16,00	CLASSIFICADA
	00180	12,00	CLASSIFICADA
	00181	16,00	CLASSIFICADA
	00182	5,80	CLASSIFICADA
	00183	48,70	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 5

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00184	65,00	CLASSIFICADA
	00185	52,00	CLASSIFICADA
	00186	42,40	CLASSIFICADA
	00187	22,00	CLASSIFICADA
	00188	21,50	CLASSIFICADA
	00189	8,90	CLASSIFICADA
	00190	11,15	CLASSIFICADA
	00191	45,80	CLASSIFICADA
	00192	11,00	CLASSIFICADA
	00193	7,10	CLASSIFICADA
	00194	28,10	CLASSIFICADA
	00195	34,55	CLASSIFICADA
	00196	12,00	CLASSIFICADA
	00197	12,00	CLASSIFICADA
	00198	9,00	CLASSIFICADA
	00199	1,80	CLASSIFICADA
	00200	18,90	CLASSIFICADA
	00201	7,80	CLASSIFICADA
	00202	1,60	CLASSIFICADA
	00203	0,80	CLASSIFICADA
	00204	6,10	CLASSIFICADA
	00205	3,40	CLASSIFICADA
	00206	0,00	-----
	00207	322,25	CLASSIFICADA
	00208	118,50	CLASSIFICADA
	00209	138,00	CLASSIFICADA
	00210	0,00	-----
	00211	0,00	-----
	00212	0,00	-----
	00213	0,00	-----
	00214	0,00	-----
	00215	0,00	-----
	00216	0,00	-----
	00217	0,00	-----
	00218	0,00	-----
	00219	0,00	-----
	00220	0,00	-----
	00221	0,00	-----
	00222	0,00	-----
	00223	0,00	-----
	00224	0,00	-----
	00225	0,00	-----
	00226	0,00	-----
	00227	0,00	-----
	00228	20,20	CLASSIFICADA
	00229	16,30	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 6

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00230	10,40	CLASSIFICADA
	00231	15,90	CLASSIFICADA
	00232	3,40	CLASSIFICADA
	00233	0,00	-----
	00234	0,00	-----
	00235	0,00	-----
	00236	0,00	-----
	00237	0,00	-----
	00238	0,00	-----
	00239	0,00	-----
	00240	0,00	-----
	00241	35,90	CLASSIFICADA
	00242	42,00	CLASSIFICADA
	00243	3,10	CLASSIFICADA
	00244	16,00	CLASSIFICADA
	00245	3,15	CLASSIFICADA
	00246	4,00	CLASSIFICADA
	00247	6,05	CLASSIFICADA
	00248	5,30	CLASSIFICADA
	00249	9,30	CLASSIFICADA
	00250	5,60	CLASSIFICADA
	00251	7,60	CLASSIFICADA
	00252	9,80	CLASSIFICADA
	00253	17,60	CLASSIFICADA
	00254	27,70	CLASSIFICADA
	00255	19,40	CLASSIFICADA
	00256	35,85	CLASSIFICADA
	00257	48,00	CLASSIFICADA
	00258	52,90	CLASSIFICADA
	00259	136,00	CLASSIFICADA
	00260	2,55	CLASSIFICADA
	00261	5,65	CLASSIFICADA
	00262	12,00	CLASSIFICADA
	00263	12,00	CLASSIFICADA
	00264	25,85	CLASSIFICADA
	00265	1,60	CLASSIFICADA
	00266	4,60	CLASSIFICADA
	00267	8,55	CLASSIFICADA
	00268	7,50	CLASSIFICADA
	00269	1,40	CLASSIFICADA
	00270	3,95	CLASSIFICADA
	00271	6,95	CLASSIFICADA
	00272	17,60	CLASSIFICADA
	00273	17,70	CLASSIFICADA
	00274	0,00	-----
	00275	16,60	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 7

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00276	18,10	CLASSIFICADA
	00277	0,60	CLASSIFICADA
	00278	1,00	CLASSIFICADA
	00279	4,80	CLASSIFICADA
	00280	0,50	CLASSIFICADA
	00281	0,80	CLASSIFICADA
	00282	1,15	CLASSIFICADA
	00283	1,30	CLASSIFICADA
	00284	9,20	CLASSIFICADA
	00285	4,05	CLASSIFICADA
	00286	5,33	CLASSIFICADA
	00287	10,90	CLASSIFICADA
	00288	1,30	CLASSIFICADA
	00289	110,00	CLASSIFICADA
	00290	24,55	CLASSIFICADA
	00291	24,55	CLASSIFICADA
	00292	29,60	CLASSIFICADA
	00293	31,30	CLASSIFICADA
	00294	37,00	CLASSIFICADA
	00295	0,30	CLASSIFICADA
	00296	0,40	CLASSIFICADA
	00297	1,40	CLASSIFICADA
	00298	2,45	CLASSIFICADA
	00299	2,50	CLASSIFICADA
	00300	6,40	CLASSIFICADA
	00301	0,30	CLASSIFICADA
	00302	0,60	CLASSIFICADA
	00303	1,00	CLASSIFICADA
	00304	4,40	CLASSIFICADA
	00305	5,95	CLASSIFICADA
	00306	7,00	CLASSIFICADA
	00307	10,95	CLASSIFICADA
	00308	14,30	CLASSIFICADA
	00309	14,75	CLASSIFICADA
	00310	23,95	CLASSIFICADA
	00311	8,25	CLASSIFICADA
	00312	8,60	CLASSIFICADA
	00313	11,80	CLASSIFICADA
	00314	17,65	CLASSIFICADA
	00315	1,50	CLASSIFICADA
	00316	3,95	CLASSIFICADA
	00317	6,55	CLASSIFICADA
	00318	1,00	CLASSIFICADA
	00319	1,55	CLASSIFICADA
	00320	0,60	CLASSIFICADA
	00321	2,10	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 8

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00322	0,00	-----
	00323	219,00	CLASSIFICADA
	00324	365,75	CLASSIFICADA
	00325	973,00	CLASSIFICADA
	00326	1.381,20	CLASSIFICADA
	00327	41,00	CLASSIFICADA
	00328	16,00	CLASSIFICADA
	00329	2,50	CLASSIFICADA
	00330	11,95	CLASSIFICADA
	00331	15,30	CLASSIFICADA
	00332	32,50	CLASSIFICADA
	00333	27,20	CLASSIFICADA
	00334	52,00	CLASSIFICADA
	00335	60,00	CLASSIFICADA
	00336	23,55	CLASSIFICADA
	00337	39,50	CLASSIFICADA
	00338	149,55	CLASSIFICADA
	00339	185,90	CLASSIFICADA
	00340	313,55	CLASSIFICADA
	00341	1,50	CLASSIFICADA
	00342	1,60	CLASSIFICADA
	00343	5,05	CLASSIFICADA
	00344	10,10	CLASSIFICADA
	00345	2,70	CLASSIFICADA
	00346	3,35	CLASSIFICADA
	00347	2,50	CLASSIFICADA
	00348	0,40	CLASSIFICADA
	00349	1,30	CLASSIFICADA
	00350	0,50	CLASSIFICADA
	00351	2,45	CLASSIFICADA
	00352	2,75	CLASSIFICADA
	00353	2,00	CLASSIFICADA
	00354	3,35	CLASSIFICADA
	00355	3,70	CLASSIFICADA
	00356	0,60	CLASSIFICADA
	00357	0,70	CLASSIFICADA
	00358	2,75	CLASSIFICADA
	00359	5,85	CLASSIFICADA
	00360	6,35	CLASSIFICADA
	00361	2,50	CLASSIFICADA
	00362	9,20	CLASSIFICADA
	00363	17,15	CLASSIFICADA
	00364	32,30	CLASSIFICADA
	00365	48,30	CLASSIFICADA
	00366	72,00	CLASSIFICADA
	00367	30,60	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 9

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00368	0,00	-----
	00369	50,00	CLASSIFICADA
	00370	72,00	CLASSIFICADA
	00371	7,20	CLASSIFICADA
	00372	10,50	CLASSIFICADA
	00373	10,70	CLASSIFICADA
	00374	9,60	CLASSIFICADA
	00375	8,50	CLASSIFICADA
	00376	9,10	CLASSIFICADA
	00377	9,45	CLASSIFICADA
	00378	9,65	CLASSIFICADA
	00379	8,60	CLASSIFICADA
	00380	0,00	-----
	00381	71,80	CLASSIFICADA
	00382	0,00	-----
	00383	0,00	-----
	00384	151,10	CLASSIFICADA
	00385	113,90	CLASSIFICADA
	00386	25,60	CLASSIFICADA
	00387	249,95	CLASSIFICADA
	00388	63,50	CLASSIFICADA
	00389	63,50	CLASSIFICADA
	00390	11,20	CLASSIFICADA
	00391	0,00	-----
	00392	0,00	-----
	00393	225,75	CLASSIFICADA
	00394	0,55	CLASSIFICADA
	00395	0,70	CLASSIFICADA
	00396	0,60	CLASSIFICADA
	00397	4,90	CLASSIFICADA
	00398	11,00	CLASSIFICADA
	00399	3,65	CLASSIFICADA
	00400	1,55	CLASSIFICADA
	00401	2,30	CLASSIFICADA
	00402	3,90	CLASSIFICADA
	00403	2,85	CLASSIFICADA
	00404	6,10	CLASSIFICADA
	00405	7,15	CLASSIFICADA
	00406	17,70	CLASSIFICADA
	00407	3,75	CLASSIFICADA
	00408	10,50	CLASSIFICADA
	00409	11,00	CLASSIFICADA
	00410	0,55	CLASSIFICADA
	00411	672,35	CLASSIFICADA
	00412	38,25	CLASSIFICADA
	00413	77,50	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 10

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00414	15,75	CLASSIFICADA
	00415	133,20	CLASSIFICADA
	00416	81,75	CLASSIFICADA
	00417	96,10	CLASSIFICADA
	00418	10,00	CLASSIFICADA
	00419	10,60	CLASSIFICADA
	00420	24,20	CLASSIFICADA
	00421	152,80	CLASSIFICADA
	00422	4,70	CLASSIFICADA
	00423	8,30	CLASSIFICADA
	00424	23,00	CLASSIFICADA
	00425	51,20	CLASSIFICADA
	00426	0,00	-----
	00427	0,00	-----
	00428	30,00	CLASSIFICADA
	00429	190,00	CLASSIFICADA
	00430	0,00	-----
	00431	18,90	CLASSIFICADA
	00432	51,20	CLASSIFICADA
	00433	20,00	CLASSIFICADA
	00434	75,00	CLASSIFICADA
	00435	34,50	CLASSIFICADA
	00436	20,00	CLASSIFICADA
	00437	85,85	CLASSIFICADA
	00438	24,55	CLASSIFICADA
	00439	4,55	CLASSIFICADA
	00440	2,00	CLASSIFICADA
	00441	0,60	CLASSIFICADA
	00442	2,30	CLASSIFICADA
	00443	4,20	CLASSIFICADA
	00444	5,30	CLASSIFICADA
	00445	2,45	CLASSIFICADA
	00446	2,75	CLASSIFICADA
	00447	6,75	CLASSIFICADA
	00448	0,30	CLASSIFICADA
	00449	2,80	CLASSIFICADA
	00450	3,10	CLASSIFICADA
	00451	14,80	CLASSIFICADA
	00452	6,60	CLASSIFICADA
	00453	7,30	CLASSIFICADA
	00454	2,45	CLASSIFICADA
	00455	13,75	CLASSIFICADA
	00456	18,30	CLASSIFICADA
	00457	15,00	CLASSIFICADA
	00458	16,00	CLASSIFICADA
	00459	36,50	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 11

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00460	8,70	CLASSIFICADA
	00461	5,85	CLASSIFICADA
	00462	6,35	CLASSIFICADA
	00463	14,00	CLASSIFICADA
	00464	3,35	CLASSIFICADA
	00465	32,50	CLASSIFICADA
	00466	9,00	CLASSIFICADA
	00467	0,80	CLASSIFICADA
	00468	2,80	CLASSIFICADA
	00469	5,00	CLASSIFICADA
	00470	3,85	CLASSIFICADA
	00471	9,20	CLASSIFICADA
	00472	0,99	CLASSIFICADA
	00473	63,50	CLASSIFICADA
	00474	25,40	CLASSIFICADA
	00475	162,70	CLASSIFICADA
	00476	43,00	CLASSIFICADA
	00477	6,55	CLASSIFICADA
	00478	41,40	CLASSIFICADA
	00479	3,00	CLASSIFICADA
	00480	0,00	CLASSIFICADA
	00481	113,90	CLASSIFICADA
	00482	151,10	CLASSIFICADA
	00483	2,55	CLASSIFICADA
	00484	41,40	CLASSIFICADA
	00485	2,50	CLASSIFICADA
	00486	242,75	CLASSIFICADA
	00487	93,00	CLASSIFICADA
	00488	0,00	CLASSIFICADA
	00489	9,20	CLASSIFICADA
	00490	17,15	CLASSIFICADA
	00491	32,30	CLASSIFICADA
	00492	48,30	CLASSIFICADA
	00493	0,00	CLASSIFICADA
	00494	0,00	CLASSIFICADA
	00495	16,00	CLASSIFICADA
	00496	15,00	CLASSIFICADA
	00497	13,30	CLASSIFICADA
	00498	5,85	CLASSIFICADA
	00499	13,00	CLASSIFICADA
	00500	113,90	CLASSIFICADA
	00501	18,75	CLASSIFICADA
	00502	249,95	CLASSIFICADA
	00503	332,50	CLASSIFICADA
	00504	63,50	CLASSIFICADA
	00505	10,50	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-13
SECRETARIA

Pag.: 12

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00506	11,00	CLASSIFICADA
	00507	15,90	CLASSIFICADA
	00508	21,00	CLASSIFICADA
	00509	18,90	CLASSIFICADA
	00510	17,80	CLASSIFICADA
	00511	31,00	CLASSIFICADA
	00512	31,80	CLASSIFICADA
	00513	50,55	CLASSIFICADA
	00514	11,90	CLASSIFICADA
	00515	18,00	CLASSIFICADA
	00516	23,00	CLASSIFICADA
	00517	113,00	CLASSIFICADA
	00518	35,90	CLASSIFICADA
	00519	9,00	CLASSIFICADA
	00520	0,00	-----
	00521	28,00	CLASSIFICADA
	00522	21,45	CLASSIFICADA
	00523	12,00	CLASSIFICADA
	00524	19,05	CLASSIFICADA
	00525	490,00	CLASSIFICADA
	00526	784,00	CLASSIFICADA
	00527	1.189,00	CLASSIFICADA
	00528	43,00	CLASSIFICADA
	00529	14,60	CLASSIFICADA
	00530	0,80	CLASSIFICADA
	00531	1,35	CLASSIFICADA
	00532	3,80	CLASSIFICADA
	00533	1,10	CLASSIFICADA
	00534	2,80	CLASSIFICADA
	00535	4,80	CLASSIFICADA
	00536	0,00	-----
	00537	0,00	-----
	00538	17,00	CLASSIFICADA
	00539	5,60	CLASSIFICADA
	00540	3,85	CLASSIFICADA
	00541	6,10	CLASSIFICADA
	00542	0,00	-----
	00543	5,50	CLASSIFICADA
	00544	54,00	CLASSIFICADA
	00545	15,50	CLASSIFICADA
	00546	20,00	CLASSIFICADA
	00547	5,50	CLASSIFICADA
	00548	10,60	CLASSIFICADA
	00549	249,95	CLASSIFICADA
	00550	51,20	CLASSIFICADA
	00551	19,20	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 13

Licitação : pregão nº 9/2017-13

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00552	81,75	CLASSIFICADA
	00553	19,50	CLASSIFICADA
	00554	63,50	CLASSIFICADA
	00555	11,00	CLASSIFICADA
	00556	3,70	CLASSIFICADA
	00557	0,80	CLASSIFICADA
	00558	0,60	CLASSIFICADA
	00559	21,45	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 14



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 15

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
EDILENE BATISTA NANTES-EPP							
00001	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 WATS	UNIDADE	phillips	500,0000	42,800	21.400,00	Vencedor
00002	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250 WATS	UNIDADE	eurolux	300,0000	83,300	24.990,00	Vencedor
00003	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 WATS	UNIDADE	eurolux	200,0000	91,600	18.320,00	Vencedor
00004	REATOR VAPOR DE SODIO 70 WATS	UNIDADE	demape	300,0000	92,300	27.690,00	Vencedor
00005	REATOR VAPOR DE SODIO 400 WATS	UNIDADE	demape	50,0000	157,000	7.850,00	Vencedor
00006	RELÊ FOTO ELETRICO 220 VT	UNIDADE	qualitronix	500,0000	16,800	8.400,00	Vencedor
00007	BASE PARA RELÊ	UNIDADE	axatron	3,0000	8,700	26,10	Vencedor
00007	BASE PARA RELÊ	UNIDADE	axatron	150,0000	8,700	1.305,00	Vencedor
00008	CONECTOR PERFURANTE	UNIDADE	inteli	5,0000	6,900	34,50	Vencedor
00008	CONECTOR PERFURANTE	UNIDADE	inteli	300,0000	6,900	2.070,00	Vencedor
00009	CONECTOR PARALELO	UNIDADE	inteli	150,0000	4,980	747,00	Vencedor
00009	CONECTOR PARALELO	UNIDADE	inteli	5,0000	4,980	24,90	Vencedor
00010	CABO DE 2,5 MM	METRO	megatron	2.500,0000	1,050	2.625,00	Vencedor
00010	CABO DE 2,5 MM	METRO	megatron	300,0000	1,050	315,00	Vencedor
00010	CABO DE 2,5 MM	METRO	megatron	150,0000	1,050	157,50	Vencedor
00011	CABO DUPLEX 10MM	METRO	multiplex	2.000,0000	2,400	4.800,00	Vencedor
00012	CABO DUPLEX 16 MM	METRO	multiplex	2.000,0000	2,650	5.300,00	Vencedor
00013	CABO TRIPLEX 16 MM	METRO	multiplex	20.000,0000	4,300	86.000,00	Vencedor
00014	CABO QUADRIplex 25 MM	METRO	multiplex	10.000,0000	13,420	134.200,00	Vencedor
00015	FITA ISOLANTE	UNIDADE	imperial	300,0000	1,690	507,00	Vencedor
00019	ARMAÇÃO SECUNDARIA REFORÇADA 1X1	UNIDADE	rex	150,0000	8,500	1.275,00	Vencedor
00020	ARMAÇÃO SECUNDARIA REFORÇADA 2X1	UNIDADE	press-bow	80,0000	11,500	920,00	Vencedor
00021	ARMAÇÃO SECUNDARIA REFORÇADA 4X1	UNIDADE	press-bow	80,0000	21,200	1.696,00	Vencedor
00022	ROLDANA LOUÇA	UNIDADE	lorenzetti	200,0000	6,500	1.300,00	Vencedor
00023	PARAFUSO SX 16 X 150	UNIDADE	rio preto	200,0000	1,250	250,00	Vencedor
00024	PARAFUSO 20X200 MM	UNIDADE	rio preto	200,0000	0,120	24,00	Vencedor
00027	PAR DE LUVA DE BAQUETA	UNIDADE	worker	20,0000	19,000	380,00	Vencedor
00028	CAPACETES	UNIDADE	plasticor	5,0000	10,000	50,00	Vencedor
00029	CINTO C/TALABARTE	UNIDADE	multi	5,0000	136,000	680,00	Vencedor
00030	ALICATE	UNIDADE	famastil	10,0000	16,500	165,00	Vencedor
00031	CHAVE DE FENDA	UNIDADE	tramontina	20,0000	3,500	70,00	Vencedor
00032	TESTE DE AMPERIMETRO TIPO ALICATE	UNIDADE	fox lux	5,0000	136,500	682,50	Vencedor
00033	REFLETOR 400WT	UNIDADE	fox lux	20,0000	33,900	678,00	Vencedor
00034	BOCAL BASE E27	UNIDADE	taschibra	100,0000	1,850	185,00	Vencedor
00035	BOCAL BASE E40	UNIDADE	taschibra	100,0000	3,500	350,00	Vencedor
00036	REDUTOR PARA BASE	UNIDADE	fox lux	100,0000	5,500	550,00	Vencedor
00037	CABO PP 3X2,5MM	METRO	megatron	1.000,0000	4,700	4.700,00	Vencedor
00038	ESCADA DE FIBRA DE 7MT	UNIDADE	alulev	2,0000	1.060,000	2.120,00	Vencedor
00039	ESCADA DE FIBRA DE 7 DEGRAUS	UNIDADE	alulev	3,0000	748,000	2.244,00	Vencedor
00040	CABO DE 4MM	METRO	megatron	300,0000	1,800	540,00	Vencedor
00040	CABO DE 4MM	METRO	megatron	150,0000	1,800	270,00	Vencedor
00040	CABO DE 4MM	METRO	megatron	2.500,0000	1,800	4.500,00	Vencedor
00041	CABO DE 6MM	METRO	megatron	2.700,0000	2,700	7.290,00	Vencedor
00042	CABO DE 10 MM	METRO	megatron	2.000,0000	4,650	9.300,00	Vencedor
00043	CABO DE 16MM	METRO	megatron	1.000,0000	5,400	5.400,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 16

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00044	CABO DE 25MM	METRO	megatron	1.000,0000	10,850	10.850,00Vencedor
00045	CABO TRIPLEX 10MM	UNIDADE	multiplex	1.000,0000	3,200	3.200,00Vencedor
00046	CABO QUADRUPLIX 10 MM	UNIDADE	multiplex	1.000,0000	7,000	7.000,00Vencedor
00047	CABO QUADRUPLIX 16MM	METRO	multiplex	1.000,0000	9,150	9.150,00Vencedor
00048	CABO DUPLEX 25MM	UNIDADE	multiplex	1.000,0000	5,950	5.950,00Vencedor
00050	CABO QUADRUPLIX 25MM	METRO	multiplex	1.000,0000	13,400	13.400,00Vencedor
00051	ELETRODUTO 3X4	METRO	america	100,0000	8,200	820,00Vencedor
00052	ELETRODUTO 1	UNIDADE	pvc brasil	500,0000	9,450	4.725,00Vencedor
00053	ELETRODUTO 1 1/4	UNIDADE	pvc brasil	500,0000	11,750	5.875,00Vencedor
00054	ELETRODUTO 1 1/5	UNIDADE	pvc brasil	500,0000	17,600	8.800,00Vencedor
00055	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	UNIDADE	inca	500,0000	0,280	140,00Vencedor
00056	ABRAÇADEIRA TIPO U 1	UNIDADE	inca	500,0000	0,470	235,00Vencedor
00057	ABRAÇADEIRA TIPO U1 1/4	UNIDADE	inca	500,0000	0,680	340,00Vencedor
00058	ABRAÇADEIRA TIPO U 1 1/5	UNIDADE	inca	500,0000	0,930	465,00Vencedor
00059	CANAleta VENTILADA	UNIDADE	pluzie	500,0000	3,380	1.690,00Vencedor
00060	COLA DE SILICONE	UNIDADE	tek bond	100,0000	4,630	463,00Vencedor
00061	BUCHA 5MM	UNIDADE	flex	1.000,0000	0,040	40,00Vencedor
00062	BUCHA 6MM	UNIDADE	flex	1.000,0000	0,060	60,00Vencedor
00062	BUCHA 6MM	UNIDADE	flex	50,0000	0,060	3,00 Vencedor
00063	BUCHA 10MM	UNIDADE	flex	1.000,0000	0,190	190,00Vencedor
00063	BUCHA 10MM	UNIDADE	flex	50,0000	0,190	9,50 Vencedor
00064	BUCHA 12MM	UNIDADE	flex	1.000,0000	0,230	230,00Vencedor
00065	PARAFUSO 1 1/4	UNIDADE	rio preto	10.000,0000	0,780	7.800,00Vencedor
00066	PARAFUSO	UNIDADE	rio preto	40.000,0000	0,230	9.200,00Vencedor
00067	CAIXA PADRÃO MONOFASICO	UNIDADE	taf	100,0000	64,900	6.490,00Vencedor
00068	CAIXA DE PADRÃO TRIFASICO	UNIDADE	taf	100,0000	138,000	13.800,00Vencedor
00069	ARTE ATERRAMENTO 2,20 MT	UNIDADE	magnet	100,0000	22,600	2.260,00Vencedor
00070	CONECTOR	UNIDADE	inteli	100,0000	2,380	238,00Vencedor
00071	DISJUNTOR UNIPOLAR 15A	UNIDADE	steck	150,0000	8,350	1.252,50Vencedor
00072	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	UNIDADE	steck	100,0000	8,350	835,00Vencedor
00073	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	UNIDADE	steck	100,0000	8,650	865,00Vencedor
00074	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A	UNIDADE	steck	100,0000	11,900	1.190,00Vencedor
00075	DISJUNTOR BIPOLAR 15A	UNIDADE	steck	100,0000	34,750	3.475,00Vencedor
00076	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	UNIDADE	steck	100,0000	34,760	3.476,00Vencedor
00077	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	UNIDADE	steck	100,0000	34,760	3.476,00Vencedor
00078	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	UNIDADE	ge	100,0000	34,800	3.480,00Vencedor
00079	DISJUNTOR BIPOLAR 70A	UNIDADE	ge	100,0000	34,800	3.480,00Vencedor
00080	DISJUNTOR TRIPOLAR 15A	UNIDADE	steck	30,0000	43,000	1.290,00Vencedor
00081	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	UNIDADE	steck	30,0000	43,000	1.290,00Vencedor
00082	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A	UNIDADE	steck	30,0000	47,500	1.425,00Vencedor
00083	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UNIDADE	steck	30,0000	46,950	1.408,50Vencedor
00084	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	UNIDADE	steck	20,0000	48,500	970,00Vencedor
00085	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	UNIDADE	soprano	30,0000	104,900	3.147,00Vencedor
00086	CURVA ELETRODUTO 3/4 90°	UNIDADE	plastubos	30,0000	1,330	39,90Vencedor
00087	CURVA ELETRODUTO 1 90°	UNIDADE	amanco	30,0000	3,900	117,00Vencedor
00088	CURVA ELETRODUTO 1 1/4 90°	UNIDADE	tigre	30,0000	5,800	174,00Vencedor
00089	CURVA ELETRODUTO 1 1/5 90°	UNIDADE	krona	30,0000	6,490	194,70Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Abel Figueiredo
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 17

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00090	LUVA ELETRODUTO 8/4	UNIDADE	akros	100,0000	0,970	97,00Vencedor
00091	LUVA ELETRODUTO 1	UNIDADE	akros	100,0000	1,160	116,00Vencedor
00092	LUVA ELETRODUTO 1 1/4	UNIDADE	plastubos	100,0000	2,680	268,00Vencedor
00093	LUVA ELETRODUTO 1 1/5	UNIDADE	plastubos	100,0000	4,060	406,00Vencedor
00094	BUCHA 3/4	UNIDADE	inca	100,0000	0,800	80,00Vencedor
00095	BUCHA 1	UNIDADE	inca	100,0000	0,960	96,00Vencedor
00096	BUCHA 1 1/4	UNIDADE	inca	100,0000	1,260	126,00Vencedor
00097	BUCHA 1 1/5	UNIDADE	inca	100,0000	1,930	193,00Vencedor
00098	ARRUELA 3/4	UNIDADE	inca	100,0000	0,420	42,00Vencedor
00099	ARRUELA 1	UNIDADE	inca	100,0000	0,580	58,00Vencedor
00100	ARRUELA 1 1/4	UNIDADE	inca	100,0000	0,880	88,00Vencedor
00101	ARRUELA 1 1/5	UNIDADE	inca	100,0000	1,430	143,00Vencedor
00102	ROLDANA PLASTICA	UNIDADE	plastubos	500,0000	0,270	135,00Vencedor
00103	ARMAÇÃO SECUNDARIA REFORÇACA 3X1	UNIDADE	canal	30,0000	14,700	441,00Vencedor
00104	TOMADA INTERNA	UNIDADE	pluzie	200,0000	4,960	992,00Vencedor
00105	INTERRUPTOR COM TOMADA	UNIDADE	pluzie	200,0000	6,000	1.200,00Vencedor
00106	INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	pluzie	200,0000	3,800	760,00Vencedor
00107	INTERRUPTOR DUPLO PARA EMBUTIR	UNIDADE	ilumi	200,0000	4,420	884,00Vencedor
00108	INTERRUPTOR TRIPLO	UNIDADE	walma	200,0000	9,800	1.960,00Vencedor
00109	INTERRUPTOR COM TOMADA EXTERNA	UNIDADE	pluzie	200,0000	8,070	1.614,00Vencedor
00110	PLAFON C/ BOCAL LOUÇA	UNIDADE	pluzie	100,0000	3,680	368,00Vencedor
00110	PLAFON C/ BOCAL LOUÇA	UNIDADE	pluzie	300,0000	3,680	1.104,00Vencedor
00111	BOCAL LOUÇA BASE E27	UNIDADE	taschibra	300,0000	1,850	555,00Vencedor
00112	LAMPADA FLUORESCENTE 15WAT 127 V	UNIDADE	taschibra	350,0000	10,750	3.762,50Vencedor
00113	LAMPADA FLUORESCENTE 25 WAT 127 V	UNIDADE	taschibra	300,0000	14,380	4.314,00Vencedor
00114	LAMPADA FLUORESCENTE 32 WAT 127 V	UNIDADE	taschibra	300,0000	15,850	4.755,00Vencedor
00115	LAMPADA FLUORESCENTE 45 WAT 127 V	UNIDADE	taschibra	250,0000	32,600	8.150,00Vencedor
00116	LAMPADA FLUORESCENTE 15 WAT 220 V	UNIDADE	taschibra	350,0000	14,380	5.033,00Vencedor
00117	LAMPADA FLUORESCENTE 20 WAT 220 V	UNIDADE	taschibra	250,0000	15,790	3.947,50Vencedor
00118	LAMPADA FLUORESCENTE 25 WAT 220 V	UNIDADE	taschibra	300,0000	17,500	5.250,00Vencedor
00119	LAMPADA FLUORESCENTE 32 WAT 220 V	UNIDADE	taschibra	300,0000	23,950	7.185,00Vencedor
00120	LAMPADA FLUORESCENTE 45 WAT 220 V	UNIDADE	taschibra	250,0000	36,600	9.150,00Vencedor
00121	LAMPADA FLUORESCENTE 60 WAT 20 V	UNIDADE	taschibra	250,0000	74,600	18.650,00Vencedor
00122	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 1 ELEMENTO	UNIDADE	mondiale	100,0000	4,200	420,00Vencedor
00123	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 4 ELEMENTO	UNIDADE	romazi	100,0000	11,000	1.100,00Vencedor
00124	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 8 ELEMENTO	UNIDADE	mondiale	100,0000	17,000	1.700,00Vencedor
00125	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTO	UNIDADE	mondiale	100,0000	37,800	3.780,00Vencedor
00126	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 16 ELEMENTO	UNIDADE	mondiale	100,0000	32,500	3.250,00Vencedor
00127	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 ELEMENTO	UNIDADE	nema	100,0000	64,600	6.460,00Vencedor
00128	CANO DE FERRO GALVANIZADO 2 3 MT	UNIDADE	pontalete	50,0000	76,500	3.825,00Vencedor
00134	TIJOLO 20X20, COM 8 FUROS	UNIDADE	são pedro	1.000,0000	0,590	590,00Vencedor
00134	TIJOLO 20X20, COM 8 FUROS	UNIDADE	são pedro	1.500,0000	0,590	885,00Vencedor
00134	TIJOLO 20X20, COM 8 FUROS	UNIDADE	são pedro	5.000,0000	0,590	2.950,00Vencedor
00135	TELHA PLAN	UNIDADE	brasilux	3.000,0000	1,180	3.540,00Vencedor
00135	TELHA PLAN	UNIDADE	brasilux	1.500,0000	1,180	1.770,00Vencedor
00135	TELHA PLAN	UNIDADE	brasilux	8.000,0000	1,180	9.440,00Vencedor
00136	TELHA BRASILITE	UNIDADE	brasilux	400,0000	20,850	8.340,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 18

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00137	CAPOTE BRASILITE	UNIDADE	brasilux	300,0000	7,780	2.334,00Vencedor
00138	CAPOTE CERAMICA	UNIDADE	brasilux	500,0000	3,990	1.995,00Vencedor
00140	CIMENTO COMUM	SACO	poty	1.000,0000	25,750	25.750,00Vencedor
00140	CIMENTO COMUM	SACO	poty	150,0000	25,750	3.862,50Vencedor
00140	CIMENTO COMUM	SACO	poty	100,0000	25,750	2.575,00Vencedor
00141	CAL DE 08 KG	UNIDADE	fortex	400,0000	7,890	3.156,00Vencedor
00142	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 500 LITROS	UNIDADE	fortlev	6,0000	218,000	1.308,00Vencedor
00143	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LITROS	UNIDADE	fortlev	5,0000	331,000	1.655,00Vencedor
00144	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 2000 LITROS	UNIDADE	fortlev	5,0000	968,000	4.840,00Vencedor
00145	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 3000 LITROS	UNIDADE	fortlev	2,0000	4.448,000	8.896,00Vencedor
00146	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 5000 LITROS	UNIDADE	fortlev	3,0000	4.972,000	14.916,00Vencedor
00147	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LITROS	UNIDADE	fortlev	3,0000	6.435,000	19.305,00Vencedor
00148	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 15.000 LITROS	UNIDADE	fortlev	3,0000	7.162,500	21.487,50Vencedor
00149	VASOS SANITARIOS	UNIDADE	luzarte	10,0000	116,300	1.163,00Vencedor
00150	CAIXA DE DESCARGA COM TUBO DE DESPEJO	UNIDADE	alumasa	25,0000	31,800	795,00Vencedor
00151	LAVATORIO COM COLUNA	UNIDADE	luzarte	10,0000	112,950	1.129,50Vencedor
00151	LAVATORIO COM COLUNA	UNIDADE	luzarte	10,0000	112,950	1.129,50Vencedor
00152	MIQUITARIO C/ASSESORIOS	UNIDADE	luzarte	10,0000	332,300	3.323,00Vencedor
00153	PIA DE INOX 02 CUBO	UNIDADE	ghelplus	10,0000	346,000	3.460,00Vencedor
00154	PIA DE INOX 01 CUBO	UNIDADE	ghelplus	10,0000	161,800	1.618,00Vencedor
00155	PIA DE MARMOTEX DE UMA CUBA	UNIDADE	indimel	10,0000	157,200	1.572,00Vencedor
00157	ASSENTOS SANITARIO (VASO)	UNIDADE	durin	15,0000	19,370	290,55Vencedor
00158	TORNEIRAS CURTAS DE PLASTICO 20MM	UNIDADE	herc	25,0000	2,750	68,75Vencedor
00159	TORNEIRAS LONGA DE PLASTICO 25 MM	UNIDADE	durin	25,0000	6,320	158,00Vencedor
00160	TORNEIRA LONGA DE METAL 20 MM	UNIDADE	araujo	25,0000	39,900	997,50Vencedor
00161	TORNEIRA CURTA DE METAL 25 MM	UNIDADE	araujo	25,0000	35,900	897,50Vencedor
00162	TORNEIRA P/LAVATORIO DE METAL	UNIDADE	araujo	20,0000	41,720	834,40Vencedor
00163	VALVULA P/LAVATORIO DE METAL	UNIDADE	ghelplus	20,0000	14,830	296,60Vencedor
00164	VALVULA PARA PIA DE METAL	UNIDADE	ghelplus	20,0000	19,870	397,40Vencedor
00165	ENGATE DE 40CM	UNIDADE	durin	15,0000	2,900	43,50Vencedor
00165	ENGATE DE 40CM	UNIDADE	durin	20,0000	2,900	58,00Vencedor
00165	ENGATE DE 40CM	UNIDADE	durin	10,0000	2,900	29,00Vencedor
00166	ENGATE DE 50	UNIDADE	durin	20,0000	2,950	59,00Vencedor
00167	VALVULA 50 MM	UNIDADE	plastubos	15,0000	1,750	26,25Vencedor
00168	KIT DE VALVULA	UNIDADE	censi	15,0000	89,900	1.348,50Vencedor
00169	TUBO DE LIGAÇÃO DE VALVULA	UNIDADE	luconi	20,0000	6,970	139,40Vencedor
00170	ESPUDE	UNIDADE	luconi	20,0000	1,390	27,80Vencedor
00170	ESPUDE	UNIDADE	luconi	10,0000	1,390	13,90Vencedor
00171	CONJUNTO DE ASSESSORIOS PARA BANHEIRO	UNIDADE	durin	15,0000	46,980	704,70Vencedor
00172	REGISTRO C/ CANOPLA DE 20MM	UNIDADE	araujo	20,0000	26,670	533,40Vencedor
00173	REGISTRO C/ CANOPLA DE 25MM	UNIDADE	araujo	20,0000	33,950	679,00Vencedor
00174	REGISTRO DE GAVETA DE 20 MM	UNIDADE	araujo	20,0000	36,890	737,80Vencedor
00175	REGISTRO DE GAVETA DE 25 MM	UNIDADE	araujo	20,0000	53,690	1.073,80Vencedor
00176	REGISTRO DE GAVETA DE 32 MM	UNIDADE	araujo	20,0000	70,760	1.415,20Vencedor
00177	REGISTRO DE GAVETA DE 40 MM	UNIDADE	araujo	20,0000	97,300	1.946,00Vencedor
00178	REGISTRO DE GAVETA DE 50 MM	UNIDADE	araujo	50,0000	105,200	5.260,00Vencedor
00179	DISCO PARA MAQUITA DIAMANTADA	UNIDADE	irwin	30,0000	14,970	449,10Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 19

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00180	SERRA PARA MAQUITA 110 M-M	UNIDADE	thompson	30,0000	10,980	329,40Vencedor
00181	ARCO DE SERRA	UNIDADE	worker	3,0000	14,850	44,55Vencedor
00182	FITA ISOLANTE ESCOTE 20 MT	UNIDADE	imperial	15,0000	5,670	85,05Vencedor
00182	FITA ISOLANTE ESCOTE 20 MT	UNIDADE	imperial	10,0000	5,670	56,70Vencedor
00183	PICARETA C/CABO DE MADEIRA	UNIDADE	tramontina	8,0000	46,930	375,44Vencedor
00184	ALAVANCA DE FERRO	UNIDADE	são romao	5,0000	62,910	314,55Vencedor
00185	CAVADEIRA DE BOCA (BRAGA)	UNIDADE	tramontina	2,0000	50,870	101,74Vencedor
00185	CAVADEIRA DE BOCA (BRAGA)	UNIDADE	tramontina	5,0000	50,870	254,35Vencedor
00186	CAVADEIRA SIMPLES	UNIDADE	tenace	5,0000	41,000	205,00Vencedor
00187	FACÃO 18 POLEGADA	UNIDADE	tramontina	5,0000	21,100	105,50Vencedor
00188	SERROTE 18 POLEGADA	UNIDADE	ramada	4,0000	19,900	79,60Vencedor
00189	TALHADEIRA PACETA	UNIDADE	são romao	4,0000	7,790	31,16Vencedor
00190	PONTEIRO	UNIDADE	são romao	3,0000	10,350	31,05Vencedor
00191	MACHADO COM CABO	UNIDADE	coroa norte	3,0000	43,970	131,91Vencedor
00192	LONA DUAS FACES DE 60 MTS	METRO	lonax	150,0000	10,680	1.602,00Vencedor
00193	LONA PRETA DE 6 MTS	METRO	lonax	100,0000	6,900	690,00Vencedor
00194	ZINCO DE 80 CM	METRO	bwg	100,0000	27,900	2.790,00Vencedor
00195	ZINCO DE 100 CM	METRO	bwg	200,0000	34,000	6.800,00Vencedor
00196	VEDA CALHA COR CINZA	UNIDADE	brascola	25,0000	11,790	294,75Vencedor
00197	VEDA CALHA SILICONE	UNIDADE	amazona	25,0000	11,800	295,00Vencedor
00198	ADESIVO PLASTICO (POTINHO)	UNIDADE	amazona	15,0000	8,870	133,05Vencedor
00199	VEDA ROSCA DE 1 1/2	UNIDADE	afix	15,0000	1,780	26,70Vencedor
00200	PISO CERMACIA 45X45	METRO	cebras	1.200,0000	16,990	20.388,00Vencedor
00201	REJUNTO PARA CERAMICA	UNIDADE	quartzolite	60,0000	7,600	456,00Vencedor
00202	JUNTA PLASTICA P/DITAÇÃO PRETA	UNIDADE	fortilit	200,0000	1,560	312,00Vencedor
00203	PALHA DE AÇO Nº 1	UNIDADE	show	50,0000	0,760	38,00Vencedor
00204	DEZENPENDADEIRA DE AÇO	UNIDADE	monfort	5,0000	5,970	29,85Vencedor
00205	ESPATULA 4 POLEGADA	UNIDADE	tramontina	10,0000	3,340	33,40Vencedor
00207	MAQUITA	UNIDADE	bosch	5,0000	319,900	1.599,50Vencedor
00208	CORTADEIRA DE CERAMICA	UNIDADE	irwin	1,0000	117,000	117,00Vencedor
00209	FURADEIRA DE 21/2 M	UNIDADE	skill	3,0000	136,900	410,70Vencedor
00228	FORRO SIMPLES DE PVC	METRO	mais pvc	300,0000	19,800	5.940,00Vencedor
00229	RODA FORRO PVC	METRO	mais pvc	300,0000	14,990	4.497,00Vencedor
00230	LUVAS DE RASPA	PAR	max	50,0000	9,790	489,50Vencedor
00231	LUVAS DE BORRACHA PARA PEDREIRO	PAR	yeling	25,0000	14,373	359,33Vencedor
00232	LUVAS DE MALHA	PAR	worker	50,0000	2,990	149,50Vencedor
00241	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	aliança	20,0000	33,950	679,00Vencedor
00241	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	aliança	20,0000	33,950	679,00Vencedor
00242	FECHADURA DE SOBRE POR P/PORTÃO	UNIDADE	aliança	10,0000	39,780	397,80Vencedor
00243	FERROLHO REDONDO 4 POLEGADAS	UNIDADE	silvana	30,0000	2,970	89,10Vencedor
00244	CILINDRO PARA FECHADURA DE EMBUTIR	UNIDADE	aliança	50,0000	15,880	794,00Vencedor
00245	BROCA DE VIDIA 3/16	UNIDADE	makita	10,0000	2,990	29,90Vencedor
00246	BROCA DE VIDIA 1/4	UNIDADE	atc	10,0000	3,870	38,70Vencedor
00247	BROCA DE VIDIA 5/16	UNIDADE	atc	10,0000	5,960	59,60Vencedor
00248	BROCA DE VIDIA 3/8	UNIDADE	thompson	15,0000	4,980	74,70Vencedor
00249	BROCA DE VIDIA 1/2	UNIDADE	makita	15,0000	8,990	134,85Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 20

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00250	BROCA P/ MADEIRA 3/16	UNIDADE	makita	15,0000	5,470	82,05Vencedor
00251	BROCA PARA MADEIRA 1/4	UNIDADE	atc	15,0000	7,090	106,35Vencedor
00252	BROCA P/ MADEIRA 5/16	UNIDADE	atc	15,0000	9,670	145,05Vencedor
00253	BROCA P/MADEIRA 3/8	UNIDADE	atc	15,0000	16,990	254,85Vencedor
00254	BROCA P/MADEIRA 1/2	UNIDADE	atc	15,0000	26,650	399,75Vencedor
00255	TUBOS P/ESGOTO DE 40 MM	UNIDADE	mais pvc	10,0000	18,970	189,70Vencedor
00256	TUBOS DE ESGOTO DE 50MM	UNIDADE	mais pvc	10,0000	33,890	338,90Vencedor
00257	TUBOS DE ESGOTO DE 75 MM	UNIDADE	mais pvc	15,0000	47,790	716,85Vencedor
00258	TUBOS DE ESGOTO DE 100 MM	UNIDADE	mais pvc	20,0000	51,900	1.038,00Vencedor
00259	TUBOS DE ESGOTO DE 150 MM	UNIDADE	mais pvc	6,0000	135,830	814,98Vencedor
00260	CURVA CURTA DE ESGOTO 40 MM	UNIDADE	krona	6,0000	2,390	14,34Vencedor
00261	CURVA CURTA DE ESGOTO 50 MM	UNIDADE	krona	10,0000	5,520	55,20Vencedor
00262	CURVA CURTA DE ESGOTO 75 MM	UNIDADE	plastubos	10,0000	11,900	119,00Vencedor
00263	CURVA CURTA DE ESGOTO 100 MM	UNIDADE	plastubos	15,0000	11,650	174,75Vencedor
00264	CURVA CURTA DE ESGOTO 150 MM	UNIDADE	chiva	6,0000	24,950	149,70Vencedor
00265	TEE DE ESGOTO DE 40 MM	UNIDADE	krona	10,0000	1,500	15,00Vencedor
00266	TEE DE ESGOTO DE 50 MM	UNIDADE	fortlev	10,0000	4,380	43,80Vencedor
00267	TEE DE ESGOTO DE 75 MM	UNIDADE	krona	12,0000	8,370	100,44Vencedor
00268	TEE DE ESGOTO DE 100 MM	UNIDADE	krona	10,0000	7,390	73,90Vencedor
00269	REDUÇÃO DE ESGOTO DE 40X50 MM	UNIDADE	krona	15,0000	1,350	20,25Vencedor
00270	REDUÇÃO DE ESGOTO DE 50X75 MM	UNIDADE	krona	15,0000	3,820	57,30Vencedor
00271	REDUÇÃO DE ESGOTO DE 75X100 MM	UNIDADE	krona	15,0000	6,870	103,05Vencedor
00272	CAIXA SINFONADA 150X150	UNIDADE	herc	15,0000	17,390	260,85Vencedor
00273	FERRO U COM PARAFUSOS	UNIDADE	nova metal	20,0000	17,450	349,00Vencedor
00275	FERRO DE MEIA LUA C/PARAFUSOS	UNIDADE	nova metal	20,0000	16,500	330,00Vencedor
00276	CHAPA DE EMENDA 4 FUIROS	UNIDADE	nova metal	40,0000	17,870	714,80Vencedor
00277	PARAFUSOS ROSCA GROSSA 4X5/16	UNIDADE	rio preto	45,0000	0,570	25,65Vencedor
00278	PARAFUSOS ROSCA GROSSA 4X3/8	UNIDADE	rio preto	60,0000	0,950	57,00Vencedor
00279	PARAFUSOS ROSCA GROSSA 7X1/2	UNIDADE	rio preto	60,0000	4,690	281,40Vencedor
00280	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA DE 2	UNIDADE	rio preto	40,0000	0,450	18,00Vencedor
00281	PARAFUSOS ROSC SOBERBA 2 1/2	UNIDADE	rio preto	40,0000	0,780	31,20Vencedor
00282	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA 8	UNIDADE	rio preto	80,0000	1,100	88,00Vencedor
00283	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA 3 1/2	UNIDADE	rio preto	40,0000	1,250	50,00Vencedor
00284	KIT DE DOBRADIÇA DE 3 1/2	UNIDADE	silvana	60,0000	9,050	543,00Vencedor
00285	BARRA OSCAVEL C/PORCA 5/16 E ARRUELAS	UNIDADE	rio preto	20,0000	3,950	79,00Vencedor
00286	BARRA ROSCAVEL C/PORCA 6/8 E ARRUELAS	UNIDADE	rio preto	20,0000	5,200	104,00Vencedor
00287	BARRA ROSCAVEL C/PORCA 1/2 E ARRUELAS	UNIDADE	rio preto	20,0000	9,950	199,00Vencedor
00288	PARAFUSOS C/BUCHAS P/VASOS	UNIDADE	rio preto	50,0000	1,250	62,50Vencedor
00289	CARRO DE MÃO	UNIDADE	metalosa	25,0000	108,950	2.723,75Vencedor
00290	PAR DE BICO	UNIDADE	tramontina	15,0000	24,450	366,75Vencedor
00291	PAR QUADRADA	UNIDADE	viat	12,0000	24,450	293,40Vencedor
00292	ENXADAS COM CABO	UNIDADE	tramontina	25,0000	28,000	700,00Vencedor
00293	ENXADÃO COM CABO	UNIDADE	bellota	15,0000	31,000	465,00Vencedor
00294	PICARETA COM CABO PONTA E PAR	UNIDADE	tramontina	10,0000	36,850	368,50Vencedor
00295	LUVAS SOLDAVEL DE 20 MM	UNIDADE	krona	20,0000	0,280	5,60 Vencedor
00296	LUVAS SOLDAVEL DE 25 MM	UNIDADE	krona	20,0000	0,380	7,60 Vencedor
00297	LUVAS SOLDAVEL DE 32 MM	UNIDADE	krona	20,0000	1,350	27,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 21

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00298	LUVAS SOLDAVEL DE 40 MM	UNIDADE	krona	20,0000	2,400	48,00Vencedor
00299	LUVAS SOLDAVEL DE 50 MM	UNIDADE	krona	20,0000	2,470	49,40Vencedor
00300	LUVA SOLDAVEL DE 60MM	UNIDADE	krona	20,0000	6,380	127,60Vencedor
00301	REDUÇÃO SOLDAVEL 20X25 MM	UNIDADE	krona	20,0000	0,280	5,60Vencedor
00302	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 25X32 MM	UNIDADE	krona	20,0000	0,570	11,40Vencedor
00303	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 32X40MM	UNIDADE	krona	20,0000	0,970	19,40Vencedor
00304	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 50X60 MM	UNIDADE	krona	20,0000	4,380	87,60Vencedor
00305	ADAPTADOR C/ FLANGE CURTO 20 MM	UNIDADE	fortlev	20,0000	5,900	118,00Vencedor
00306	ADAPTADOR C/ FLANGER CURTO 25 MM	UNIDADE	fortlev	20,0000	6,890	137,80Vencedor
00307	ADAPTADOR C/ FLANGER CURTO 32 MM	UNIDADE	fortlev	20,0000	10,830	216,60Vencedor
00308	ADAPTADOR C/ FLANGER CURTO 40 MM	UNIDADE	fortlev	20,0000	14,100	282,00Vencedor
00309	ADAPTADOR C/ FLANGER CURTO 50 MM	UNIDADE	fortlev	20,0000	14,550	291,00Vencedor
00310	ADAPTADOR C/ FLANGER CURTO 60 MM	UNIDADE	fortlev	20,0000	23,900	478,00Vencedor
00311	ELETRODUTO P/ ENERGIA 25 MM	METRO	america	100,0000	8,120	812,00Vencedor
00312	ELETRODUTO P/ ENERGIA 32 MM	METRO	pvc brasil	100,0000	8,540	854,00Vencedor
00313	ELETRODUTO P/ ENERGIA 40 MM	METRO	pvc brasil	100,0000	11,750	1.175,00Vencedor
00314	ELETRODUTO P/ ENERGIA 50 MM	METRO	roma	100,0000	17,600	1.760,00Vencedor
00315	CURVA LONGA P/ ENERGIA 25 MM	UNIDADE	tigre	50,0000	1,460	73,00Vencedor
00316	CURVA LONGA P/ ENERGIA 32 MM	UNIDADE	amanco	50,0000	3,890	194,50Vencedor
00317	CURVA LONGA P/ ENERGIA 40 MM	UNIDADE	tigre	50,0000	6,450	322,50Vencedor
00318	MANGUEIRA CORRUNGADA 20 MM	METRO	fortlev	100,0000	0,970	97,00Vencedor
00319	MANGUEIRA CORRUNGADA 25 MM	METRO	fortlev	100,0000	1,490	149,00Vencedor
00320	CAIXA 4X2	UNIDADE	plastubos	100,0000	0,570	57,00Vencedor
00321	CAIXA 4X4	UNIDADE	fortlev	20,0000	2,020	40,40Vencedor
00323	CAIXA DE 500 LITRO E POLIETILENO	UNIDADE	fortlev	20,0000	217,800	4.356,00Vencedor
00324	CAIXA DE 1000 ITRO E POLIETILENO	UNIDADE	fortlev	20,0000	359,980	7.199,60Vencedor
00325	CAIXA DE 2000 LITRO E POLIETILENO	UNIDADE	fortlev	200,0000	971,800	194.360,00Vencedor
00326	CAIXA DE 3000 LITRO E POLIETILENO	UNIDADE	fortlev	20,0000	1.380,000	27.600,00Vencedor
00327	BOIA DE ALTA VAZÃO 1/2X3/4	UNIDADE	blukit	20,0000	39,000	780,00Vencedor
00328	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	krona	50,0000	15,750	787,50Vencedor
00329	ADESIVO PVC 75G	UNIDADE	amazona	50,0000	2,390	119,50Vencedor
00330	TUBO SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	mais pvc	10,0000	11,890	118,90Vencedor
00330	TUBO SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	mais pvc	50,0000	11,890	594,50Vencedor
00330	TUBO SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	mais pvc	5,0000	11,890	59,45Vencedor
00330	TUBO SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	mais pvc	12,0000	11,890	142,68Vencedor
00331	TUBO SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	mais pvc	5,0000	15,180	75,90Vencedor
00331	TUBO SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	mais pvc	8,0000	15,180	121,44Vencedor
00331	TUBO SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	mais pvc	10,0000	15,180	151,80Vencedor
00331	TUBO SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	mais pvc	50,0000	15,180	759,00Vencedor
00332	TUBO SOLDÁVEL 40mm	UNIDADE	mais pvc	50,0000	31,900	1.595,00Vencedor
00333	TUBO SOLDÁVEL EM PVC, 32MM-BARRA COM 6M	UNIDADE	mais pvc	4,0000	26,950	107,80Vencedor
00333	TUBO SOLDÁVEL EM PVC, 32MM-BARRA COM 6M	UNIDADE	mais pvc	5,0000	26,950	134,75Vencedor
00333	TUBO SOLDÁVEL EM PVC, 32MM-BARRA COM 6M	UNIDADE	mais pvc	50,0000	26,950	1.347,50Vencedor
00334	TUBO SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	mais pvc	10,0000	51,800	518,00Vencedor
00334	TUBO SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	mais pvc	8,0000	51,800	414,40Vencedor
00334	TUBO SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	mais pvc	5,0000	51,800	259,00Vencedor
00334	TUBO SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	mais pvc	50,0000	51,800	2.590,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 22

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00335	TUBO SOLDÁVEL 60MM	UNIDADE	mais pvc	40,0000	58,950	2.358,00Vencedor
00335	TUBO SOLDÁVEL 60MM	UNIDADE	mais pvc	10,0000	58,950	589,50Vencedor
00336	CURVA CURTA SOLDÁVEL DE 60MM	UNIDADE	krona	30,0000	22,990	689,70Vencedor
00337	CURVA CURTA SOLDÁVEL DE 75MM	UNIDADE	krona	30,0000	38,700	1.161,00Vencedor
00338	TUBO SOLDÁVEL DE 75 MM	UNIDADE	plastubos	30,0000	149,400	4.482,00Vencedor
00339	TUBO SOLDÁVEL DE 85 MM	UNIDADE	plastubos	30,0000	184,600	5.538,00Vencedor
00340	TUBO SOLDÁVEL DE 100 MM	UNIDADE	plastubos	60,0000	312,650	18.759,00Vencedor
00341	CURVA CURTA SOLDÁVEL DE 20 MM	UNIDADE	fortlev	50,0000	1,470	73,50Vencedor
00342	CURVA CURTA SOLDÁVEL DE 25 MM	UNIDADE	fortlev	50,0000	1,580	79,00Vencedor
00343	CURVA CURTA SOLDÁVEL DE 32MM	UNIDADE	fortlev	50,0000	4,980	249,00Vencedor
00344	CURVA CURTA SOLDÁVEL DE 50 MM	UNIDADE	krona	30,0000	9,890	296,70Vencedor
00345	JOELHO LR SOLDÁVEL DE 20MM C/ BUCHA LATÃO	UNIDADE	fortlev	30,0000	2,650	79,50Vencedor
00346	JOELHO LR SOLDÁVEL DE 25MM C/ BUCHA LATÃO	UNIDADE	fortlev	30,0000	3,280	98,40Vencedor
00347	JOELHO LR SOLDÁVEL DE 32MM	UNIDADE	fortlev	30,0000	2,450	73,50Vencedor
00348	ADAPTADOR LR SOLDÁVEL 20MM X1/2"	UNIDADE	fortlev	30,0000	0,350	10,50Vencedor
00349	ADAPTADOR LR SOLDÁVEL 32MM X 1"	UNIDADE	fortlev	30,0000	1,270	38,10Vencedor
00350	ADAPTADOR LR SOLDÁVEL 25MM X 3/4"	UNIDADE	fortlev	30,0000	0,460	13,80Vencedor
00351	ADAPTADOR LR SOLDÁVEL 40MM X 1 1/4"	UNIDADE	fortlev	30,0000	2,450	73,50Vencedor
00352	ADAPTADOR LR SOLDÁVEL 50MM X 1 1/2"	UNIDADE	krona	30,0000	2,730	81,90Vencedor
00353	LUVAS LR SOLDÁVEL DE 20MM C/ BUCHA LATÃO 1/2"	UNIDADE	fortlev	30,0000	1,970	59,10Vencedor
00354	LUVAS LR SOLDÁVEL DE 25MM C/ BUCHA LATÃO 3/4"	UNIDADE	fortlev	30,0000	3,330	99,90Vencedor
00355	LUVAS LR SOLDÁVEL DE 32MM X 1"	UNIDADE	krona	30,0000	3,670	110,10Vencedor
00356	TEE SOLDÁVEL DE 20MM	UNIDADE	krona	25,0000	0,580	14,50Vencedor
00357	TEE SOLDÁVEL DE 25MM	UNIDADE	krona	25,0000	0,680	17,00Vencedor
00358	TEE SOLDÁVEL DE 32MM	UNIDADE	krona	25,0000	2,700	67,50Vencedor
00359	TEE SOLDÁVEL DE 40MM	UNIDADE	krona	15,0000	5,800	87,00Vencedor
00360	TEE SOLDÁVEL DE 50MM	UNIDADE	plastubos	15,0000	6,300	94,50Vencedor
00361	MANGUEIRA P/ NIVEL 10MM	METRO	ecoflex	50,0000	2,390	119,50Vencedor
00362	BARRA DE FERRO 4.2	UNIDADE	nova metal	300,0000	8,990	2.697,00Vencedor
00363	BARRA DE FERRO 1/4	UNIDADE	nova metal	300,0000	16,980	5.094,00Vencedor
00364	BARRA DE FERRO 5/16	UNIDADE	nova metal	300,0000	32,000	9.600,00Vencedor
00365	BARRA DE FERRO 3/8	UNIDADE	nova metal	300,0000	47,800	14.340,00Vencedor
00366	BARRA DE FERRO 1/2	UNIDADE	nova metal	70,0000	71,200	4.984,00Vencedor
00367	BARRA DE FERRO 1/4 TRELIÇAS	UNIDADE	nova metal	60,0000	30,100	1.806,00Vencedor
00369	BARRA DE FERRO 1/4 COLUNA	UNIDADE	nova metal	15,0000	48,900	733,50Vencedor
00370	BARRA DE FERRO 5/16 COLUNA	UNIDADE	nova metal	15,0000	71,200	1.068,00Vencedor
00371	PREGOS C/ CABEÇA 10X10	QUILO	belgo	5,0000	6,950	34,75Vencedor
00372	PREGOS C/ CABEÇA 15X15	QUILO	belgo	10,0000	9,930	99,30Vencedor
00373	PREGOS C/ CABEÇA 16X21	QUILO	belgo	10,0000	10,450	104,50Vencedor
00374	PREGOS C/ CABEÇA 17X27	QUILO	belgo	20,0000	9,400	188,00Vencedor
00375	PREGOS C/ CABEÇA 18X27	QUILO	belgo	15,0000	8,450	126,75Vencedor
00376	PREGOS C/ CABEÇA 19X36	QUILO	belgo	20,0000	9,000	180,00Vencedor
00377	PREGOS C/ CABEÇA 22x48	QUILO	belgo	100,0000	9,390	939,00Vencedor
00378	PREGOS S/ CABEÇA 12x12	QUILO	belgo	4,0000	9,490	37,96Vencedor
00379	ARAME RECOZIDO	QUILO	belgo	30,0000	8,490	254,70Vencedor
00379	ARAME RECOZIDO	QUILO	belgo	10,0000	8,490	84,90Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 23

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00381	BALACIN 50X60	UNIDADE	mgm	10,0000	71,500	715,00Vencedor
00384	TINTA VERDE ESCOLAR ESMALTE FOSCO 3600 BALDE	BALDE	suvinil	10,0000	150,000	1.500,00Vencedor
00385	TINTA PVC LATEX 18 LITROS COR AMARELO	BALDE	veloz	70,0000	113,000	7.910,00Vencedor
00386	TINTA PVC LATEX 3600 BALDE NA COR AMARELO	BALDE	veloz	30,0000	25,500	765,00Vencedor
00387	TINTA PVC LATEX SEMI BRILHO 18 LITROS NA COR AMARELO	BALDE	veloz	70,0000	247,850	17.349,50Vencedor
00388	TINTA ESMALTE SINTETICO 3600 NA COR VERDE LIMÃO	BALDE	veloz	70,0000	62,980	4.408,60Vencedor
00389	TINTA ESMALTE SINTETICO EPOX 3600 COR BRANCO	BALDE	veloz	50,0000	63,300	3.165,00Vencedor
00390	PREGOS C/ CABEÇA 26X72	QUILO	belgo	100,0000	10,990	1.099,00Vencedor
00393	RESINA PARA PISO CORUNDUN 18 LT	UNIDADE	veloz	40,0000	225,200	9.008,00Vencedor
00394	LIXA Nº 80 PARA PAREDE	UNIDADE	norton	200,0000	0,530	106,00Vencedor
00394	LIXA Nº 80 PARA PAREDE	UNIDADE	norton	300,0000	0,530	159,00Vencedor
00395	LIXA Nº100 PARA PAREDE,TAMANHO 225X275MM	UNIDADE	norton	200,0000	0,650	130,00Vencedor
00395	LIXA Nº100 PARA PAREDE,TAMANHO 225X275MM	UNIDADE	norton	150,0000	0,650	97,50Vencedor
00395	LIXA Nº100 PARA PAREDE,TAMANHO 225X275MM	UNIDADE	norton	300,0000	0,650	195,00Vencedor
00396	LIXA Nº120 PARA PAREDE, TAMANHO 225X277MM	UNIDADE	norton	200,0000	0,550	110,00Vencedor
00397	BANDEIJA PARA TINTA	UNIDADE	terraplast	5,0000	4,870	24,35Vencedor
00398	ROLO DE LÃ GRANDE	UNIDADE	mestre tigre	15,0000	10,900	163,50Vencedor
00399	ROLO DE LÃ PEQUENO	UNIDADE	roma	15,0000	3,590	53,85Vencedor
00400	PINCEL DE 1"	UNIDADE	condor	15,0000	1,480	22,20Vencedor
00401	PINCEL DE 1 1/2	UNIDADE	condor	15,0000	2,250	33,75Vencedor
00402	PINCEL DE 2 1/2 POLEGADA	UNIDADE	condor	15,0000	3,800	57,00Vencedor
00403	PINCEL DE 2 POLEGADA	UNIDADE	condor	15,0000	2,800	42,00Vencedor
00404	PINCEL DE 3 1/2 POLEGADA	UNIDADE	condor	15,0000	6,020	90,30Vencedor
00405	PINCEL 4"	UNIDADE	mestre tigre	20,0000	7,100	142,00Vencedor
00405	PINCEL 4"	UNIDADE	mestre tigre	15,0000	7,100	106,50Vencedor
00406	PENEIRA DE PENEIRA AREIA	UNIDADE	são jorge	5,0000	17,590	87,95Vencedor
00407	FITA CREPE BRANCA 3CM	UNIDADE	aldebras	30,0000	3,700	111,00Vencedor
00408	AGUA RAZ DE 1LT	UNIDADE	veloz	30,0000	10,450	313,50Vencedor
00409	TINNER DE 1LT	UNIDADE	veloz	25,0000	10,650	266,25Vencedor
00410	VEDA ROSCA	UNIDADE	afix	15,0000	0,490	7,35Vencedor
00411	VEDAPREN 18 LITROS	UNIDADE	vedacit	5,0000	671,400	3.357,00Vencedor
00412	VEDAPREN DE 3600 GALÃO	UNIDADE	vedacit	5,0000	37,950	189,75Vencedor
00413	VEDALITE 5 LITROS	UNIDADE	vedacit	5,0000	68,900	344,50Vencedor
00414	VEDA ROSCA LÍQUIDA	UNIDADE	tek bond	10,0000	15,590	155,90Vencedor
00415	NEUTROL 3600 GALÃO	UNIDADE	vedacit	15,0000	132,700	1.990,50Vencedor
00416	SELADOR ACRÍLICO DE 18L	LATA	veloz	40,0000	81,450	3.258,00Vencedor
00416	SELADOR ACRÍLICO DE 18L	LATA	veloz	30,0000	81,450	2.443,50Vencedor
00417	SELADOR ACRÍLICO PIQUIMENTADO 18 LITROS	UNIDADE	veloz	40,0000	95,600	3.824,00Vencedor
00418	COLHER PARA PEDREIRO DE 8"	UNIDADE	bellota	2,0000	9,700	19,40Vencedor
00419	COLHER PARA PEDREIRO DE 9"	UNIDADE	bellota	2,0000	10,470	20,94Vencedor
00420	RÉGUA PARA PEDREIRO DE ALUMINIO DE 2 METROS	UNIDADE	worker	5,0000	23,870	119,35Vencedor
00421	VÁLVULA DOCOL	UNIDADE	docol	10,0000	151,900	1.519,00Vencedor
00422	SIFÃO SAFONADO	PEÇA	herc	25,0000	4,530	113,25Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 24

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00422	SIFÃO SAFONADO	PEÇA	herc	15,0000	4,530	67,95Vencedor
00422	SIFÃO SAFONADO	PEÇA	herc	15,0000	4,530	67,95Vencedor
00423	SIFÃO DE COPO	UNIDADE	luconni	10,0000	8,150	81,50Vencedor
00424	SUPORTE PARA SERRA COPO	UNIDADE	irwin	1,0000	22,380	22,38Vencedor
00425	SERRA COPO KIT DE 20 A 60	KIT	disma	1,0000	49,980	49,98Vencedor
00428	PNEUS PARA CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	levorin	15,0000	29,730	445,95Vencedor
00429	TANQUE DE LAVAR ROUPA TRIPLO	UNIDADE	d fibra	6,0000	189,700	1.138,20Vencedor
00431	MASSA CORRIDA BALDE COM 3600	BALDE	veloz	20,0000	17,680	353,60Vencedor
00432	MASSA CORRIDA BALDE COM 18L	BALDE	veloz	20,0000	51,000	1.020,00Vencedor
00433	MASSA ACRÍLICO 3600	GALÃO	leinertex	10,0000	19,800	198,00Vencedor
00433	MASSA ACRÍLICO 3600	GALÃO	leinertex	20,0000	19,800	396,00Vencedor
00434	MASSA ACRÍLICA COM 18 LITROS	BALDE	leinertex	20,0000	74,700	1.494,00Vencedor
00434	MASSA ACRÍLICA COM 18 LITROS	BALDE	leinertex	10,0000	74,700	747,00Vencedor
00434	MASSA ACRÍLICA COM 18 LITROS	BALDE	leinertex	7,0000	74,700	522,90Vencedor
00435	PICARETAS EM FERRO PONTA E PA	UNIDADE	tramontina	2,0000	33,900	67,80Vencedor
00436	ENXADÃO EM FERRO LARGA	UNIDADE	bellota	2,0000	18,900	37,80Vencedor
00437	ALAVANCA EM FERRO 1,80 M 1 POLEGADA	UNIDADE	são romao	1,0000	84,890	84,89Vencedor
00438	PA EM FERRO DE BICO	UNIDADE	viat	2,0000	24,300	48,60Vencedor
00439	SEGUETA EM AÇO RIGIDA E FLEXIVEL	CAIXA	irwin	3,0000	4,300	12,90Vencedor
00440	CORDAS EM SEDA 12 MM	METRO	arteplas	1.000,0000	1,980	1.980,00Vencedor
00441	CAPE 20MM	UNIDADE	krona	50,0000	0,580	29,00Vencedor
00442	CABE 40MM	UNIDADE	krona	15,0000	2,280	34,20Vencedor
00443	CAPE 50MM	UNIDADE	krona	5,0000	4,000	20,00Vencedor
00444	CAPE 60MM	UNIDADE	plastubos	5,0000	5,180	25,90Vencedor
00445	ADPATADOR 40MM	UNIDADE	krona	10,0000	2,400	24,00Vencedor
00446	ADPTADOR 50MM	UNIDADE	krona	10,0000	2,690	26,90Vencedor
00447	ADPTADOR 60MM	UNIDADE	krona	5,0000	6,700	33,50Vencedor
00448	JOELHO DE 20MM, SOLDÁVEL	UNIDADE	krona	50,0000	0,280	14,00Vencedor
00449	JOELHO DE 40MM, SOLDÁVEL	UNIDADE	krona	10,0000	2,750	27,50Vencedor
00450	JOELHO DE 50MM, SOLDÁVEL	UNIDADE	krona	10,0000	3,000	30,00Vencedor
00451	JOELHO SOLDÁVEL 60MM	UNIDADE	plastubos	5,0000	14,700	73,50Vencedor
00452	COLAR TOMADA 50MM	UNIDADE	krona	5,0000	6,370	31,85Vencedor
00453	COLAR TOMADA 60MM	UNIDADE	krona	5,0000	7,180	35,90Vencedor
00454	LUVAS DE EMENDA 40MM	UNIDADE	krona	10,0000	2,400	24,00Vencedor
00455	LUVAS CORRIDAS 50MM	UNIDADE	plastubos	15,0000	13,600	204,00Vencedor
00456	LUVAS CORRIDA 60MM	UNIDADE	plastubos	20,0000	18,250	365,00Vencedor
00457	REGISTRO SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	krona	5,0000	13,990	69,95Vencedor
00458	REGISTRO SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	krona	5,0000	15,870	79,35Vencedor
00459	REGISTRP SOLDÁVEL 60MM	UNIDADE	krona	5,0000	35,300	176,50Vencedor
00460	POTES DE ADESIVO PLASTISCO PARA TUBO PVC 175G	UNIDADE	krona	50,0000	8,650	432,50Vencedor
00461	T DE PVC DE 40MM	UNIDADE	fortlev	10,0000	5,800	58,00Vencedor
00462	T DE PVC DE 50MM	UNIDADE	fortlev	10,0000	6,250	62,50Vencedor
00463	T DE PVC DE 60 MM	UNIDADE	fortlev	5,0000	13,900	69,50Vencedor
00464	TORNEIRA DE LAVATÓRIO DE 25	UNIDADE	herc	20,0000	3,200	64,00Vencedor
00464	TORNEIRA DE LAVATÓRIO DE 25	UNIDADE	herc	10,0000	3,200	32,00Vencedor
00465	TUBO SOLDÁVEL EM PVC,40MM-ARRA COM 6M	UNIDADE	mais pvc	5,0000	31,500	157,50Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 25

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00465	TUBO SOLDÁVEL EM PVC,40MM-ARRA COM 6M	UNIDADE	mais pvc	5,0000	31,500	157,50Vencedor
00466	ADESIVO PLASTICO	UNIDADE	carplas	5,0000	8,900	44,50Vencedor
00466	ADESIVO PLASTICO	UNIDADE	carplas	7,0000	8,900	62,30Vencedor
00467	CABO FLEXIVEL DE 1,5MM2	METRO	nambei	150,0000	0,700	105,00Vencedor
00467	CABO FLEXIVEL DE 1,5MM2	METRO	nambei	300,0000	0,700	210,00Vencedor
00468	CABO FLEXIVEL DE 6MM2	METRO	nambei	150,0000	2,690	403,50Vencedor
00468	CABO FLEXIVEL DE 6MM2	METRO	nambei	300,0000	2,690	807,00Vencedor
00469	TOMADA 10A	UNIDADE	pluzie	15,0000	4,890	73,35Vencedor
00469	TOMADA 10A	UNIDADE	pluzie	25,0000	4,890	122,25Vencedor
00470	INTERRUPTOR SIMPLER PARA EMBUTIR	UNIDADE	pluzie	15,0000	3,800	57,00Vencedor
00470	INTERRUPTOR SIMPLER PARA EMBUTIR	UNIDADE	pluzie	25,0000	3,800	95,00Vencedor
00471	KIT DE DOBRADIÇA	KIT	silvana	15,0000	8,950	134,25Vencedor
00471	KIT DE DOBRADIÇA	KIT	silvana	15,0000	8,950	134,25Vencedor
00472	TIJOLO 20 X 30, COM 8 FUROS	UNIDADE	são pedro	11.000,0000	0,970	10.670,00Vencedor
00472	TIJOLO 20 X 30, COM 8 FUROS	UNIDADE	são pedro	1.500,0000	0,970	1.455,00Vencedor
00472	TIJOLO 20 X 30, COM 8 FUROS	UNIDADE	são pedro	1.000,0000	0,970	970,00Vencedor
00473	TINTA ESMALTE SINTETICO GALÃO DE 3600	GALÃO	veloz	20,0000	61,950	1.239,00Vencedor
00473	TINTA ESMALTE SINTETICO GALÃO DE 3600	GALÃO	veloz	30,0000	61,950	1.858,50Vencedor
00474	CAIXA DE DESCARGA PARA BANHEIRO	UNIDADE	alumasa	15,0000	25,300	379,50Vencedor
00474	CAIXA DE DESCARGA PARA BANHEIRO	UNIDADE	alumasa	15,0000	25,300	379,50Vencedor
00475	MANTA TÉRMICA 2 FACES	METRO	plastifoil	1.000,0000	162,000	162.000,00Vencedor
00475	MANTA TÉRMICA 2 FACES	METRO	plastifoil	1.800,0000	162,000	291.600,00Vencedor
00476	LAMPADAS FLUORESCENTE 56W	UNIDADE	taschibra	40,0000	42,500	1.700,00Vencedor
00476	LAMPADAS FLUORESCENTE 56W	UNIDADE	taschibra	15,0000	42,500	637,50Vencedor
00477	TORNEIRA LONGA PLÁSTICO 25MM	UNIDADE	herc	10,0000	6,500	65,00Vencedor
00477	TORNEIRA LONGA PLÁSTICO 25MM	UNIDADE	herc	10,0000	6,500	65,00Vencedor
00478	TORNEIRA LONGA METÁLICA 25MM	UNIDADE	araujo	10,0000	41,320	413,20Vencedor
00478	TORNEIRA LONGA METÁLICA 25MM	UNIDADE	araujo	10,0000	41,320	413,20Vencedor
00479	TORNEIRA DE PLÁSTICO (PARA PIA) 20	UNIDADE	HERC	20,0000	2,670	53,40Vencedor
00481	TINTA - GALÃO DE 18 LITROS	UNIDADE	VELOZ	30,0000	112,950	3.388,50Vencedor
00482	TINTA ESMALTE FOSCA VERDE ESCOLAR 3600	GALÃO	SUVENIL	20,0000	150,800	3.016,00Vencedor
00483	LIXA Nº100 PARA FERRO, TAMANHO 225X275MM	UNIDADE	NORTON	150,0000	2,470	370,50Vencedor
00484	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO METAL	UNIDADE	ARAUJO	8,0000	40,900	327,20Vencedor
00485	LIXA Nº 80 PARA FERRO.	UNIDADE	NORTON	150,0000	2,370	355,50Vencedor
00486	MICTÓRIO	UNIDADE	LUZARTE	2,0000	241,700	483,40Vencedor
00487	KIT PARA MICTÓRIO METAL	UNIDADE	LUZARTE	2,0000	92,890	185,78Vencedor
00489	VERGALHÃO 4.2	UNIDADE	NOVA METAL	30,0000	9,140	274,20Vencedor
00490	FERRO 6MM	UNIDADE	NOVA METAL	30,0000	17,000	510,00Vencedor
00491	FERRO 8MM	UNIDADE	NOVA METAL	30,0000	32,000	960,00Vencedor
00492	FERRO 10MM	UNIDADE	NOVA METAL	30,0000	47,950	1.438,50Vencedor
00495	REGISTRO DE 50MM	UNIDADE	KRONA	4,0000	15,850	63,40Vencedor
00496	REGISTRO DE 40MM	UNIDADE	KRONA	4,0000	14,690	58,76Vencedor
00497	REGISTRO DE 32MM	UNIDADE	KRONA	4,0000	13,100	52,40Vencedor
00498	REGISTRO DE 25MM	UNIDADE	HERC	4,0000	5,800	23,20Vencedor
00499	CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA DE AÇO Nº 25	UNIDADE	PADO	15,0000	12,890	193,35Vencedor
00500	TINTA PVC 18 LITROS	LITRO	VELOZ	15,0000	113,150	1.697,25Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Abel Figueiredo
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 26

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00501	CADEADO 35mm LATÃO	UNIDADE	pado	15,0000	18,600	279,00Vencedor
00502	TINTA PVC SEMI-BRILHO 18 LITROS	LITRO	VELOZ	50,0000	247,990	12.399,50Vencedor
00503	TINTA EPOX 3600	GALÃO	VELOX	20,0000	332,000	6.640,00Vencedor
00504	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600	GALÃO	veloz	30,0000	62,950	1.888,50Vencedor
00505	AGUARAS 900ML	UNIDADE	VELOZ	20,0000	10,370	207,40Vencedor
00506	ROLO PARA PINTURA DE 23CM COM CABO	UNIDADE	MESTRE TIGRE	20,0000	10,950	219,00Vencedor
00507	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO METAL	UNIDADE	GHELPLUS	10,0000	15,720	157,20Vencedor
00508	VALVULA PARA PIA METAL	UNIDADE	GHELPLUS	10,0000	20,630	206,30Vencedor
00509	CERÂMICA 20X20	METRO	CEBRAS	10,0000	18,800	188,00Vencedor
00510	ARGAMASSA	UNIDADE	QUARTIZOLITE	10,0000	17,250	172,50Vencedor
00511	ENXADA ESTREITA C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	TRAMONTINA	2,0000	30,950	61,90Vencedor
00512	PA DE BICO C/CABO DE MADEIRA Nº4	UNIDADE	TRAMONTINA	2,0000	31,800	63,60Vencedor
00513	FACÃO CORNETA 16 POLEGADAS	UNIDADE	TRAMONTINA	2,0000	50,400	100,80Vencedor
00514	RASTELO DE FERRO REFORÇADO-DENTE N 12 C/CABO	UNIDADE	TRAMONTINA	4,0000	11,800	47,20Vencedor
00515	MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE MADEIRA POLIDO	UNIDADE	TRAMONTINA	2,0000	17,900	35,80Vencedor
00516	TESOURA MANUAL C/CABO PARA PODAR JARDIM	UNIDADE	FAMASTEL	2,0000	22,900	45,80Vencedor
00517	CARRINHO DE MÃO COMPLETO DE FERRO, NA COR PRETA.	UNIDADE	METALOSA	2,0000	112,800	225,60Vencedor
00518	FECHADURA PARA PORTA	UNIDADE	ALIANÇA	10,0000	35,750	357,50Vencedor
00519	PREGO 16X24	UNIDADE	BELGO	2,0000	8,800	17,60Vencedor
00521	ENXADAO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	BELOTTA	2,0000	27,900	55,80Vencedor
00522	ALICATE CABO PLASTICO MEDIO	UNIDADE	FAMASTEL	4,0000	21,380	85,52Vencedor
00523	LIMA CHATA P/AMOLAR FERRAMENTAS	UNIDADE	KF	3,0000	11,950	35,85Vencedor
00524	CHAVE DE FENDA SIMPLES 12X250MM-1/2X10 POL	UNIDADE	IRWIN	4,0000	18,950	75,80Vencedor
00525	ESCADA DE METAL 3 METROS	UNIDADE	WORKER	1,0000	489,500	489,50Vencedor
00526	ESCADA DE METAL 5M METROS	UNIDADE	WORKER	1,0000	783,000	783,00Vencedor
00527	ROÇADEIRA P/JARDINAGEM	UNIDADE	MATSUYAM	1,0000	1.188,000	1.188,00Vencedor
00528	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL 60W-110 VOLTS	UNIDADE	TASCHIBRA	100,0000	42,800	4.280,00Vencedor
00529	LAMPADA FLUORESCENTE 25W-110 VOLTS	UNIDADE	TASCHIBRA	100,0000	14,500	1.450,00Vencedor
00530	PARAFUSO 06MM	UNIDADE	RIO PRETO	50,0000	0,780	39,00Vencedor
00531	PARAFUSO 10 MM	UNIDADE	RIO PRETO	50,0000	1,300	65,00Vencedor
00532	CANALETAS	UNIDADE	ILUMINI	100,0000	3,750	375,00Vencedor
00533	CABO ELÉTRICO 2,5MM	METRO	MEGATRON	1.000,0000	1,000	1.000,00Vencedor
00534	CABO ELETRICO 06 MM	METRO	MEGATRON	1.000,0000	2,700	2.700,00Vencedor
00535	CABO ELÉTRICO 10MM	METRO	MEGATRON	1.000,0000	4,780	4.780,00Vencedor
00538	RELE FOTO ELETRICO	UNIDADE	QUARTIZOLI	10,0000	16,900	169,00Vencedor
00539	INTERRUPTOR EXTERNO	UNIDADE	PLUZIE	20,0000	5,500	110,00Vencedor
00540	INTERRUPTOR INTERNO	UNIDADE	PLUZIE	20,0000	3,800	76,00Vencedor
00541	TOMADA EXTERNA	UNIDADE	PLUZIE	20,0000	6,000	120,00Vencedor
00543	ADAPTADOR ELETRICO UNIVERSAL 2 POLOS + TERRA	UNIDADE	TRAMONTINA	7,0000	5,450	38,15Vencedor
00544	EXTENSÃO ELÉTRICA (20MT)	UNIDADE	DANEVA	10,0000	15,400	154,00Vencedor
00545	EXTENSÃO ELÉTRICA (5MT)	UNIDADE	DANEVA	7,0000	15,400	107,80Vencedor
00546	BATERIA 9 VOLTS P/ MICROFONE SEM FIO	UNIDADE	DURACELL	10,0000	19,800	198,00Vencedor
00547	ADAPTADOR ELÉTRICO UNIVERSAL 2 POLOS+TERRA	UNIDADE	TRAMONTINA	7,0000	5,480	38,36Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-13

Pag.: 27

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00548	PILHA TIPO AAA 1,5 VOLTS ALCALINA PCT C/4UNIDADES	UNIDADE	RAIOVAC	10,0000	10,500	105,00Vencedor
00549	TINTA SEMI BRILHO 18 LTS	LATA	VELOZ	25,0000	249,000	6.225,00Vencedor
00550	MASSA PVA	LATA	VELOZ	1,0000	51,000	51,00Vencedor
00551	SELADOR MADEIRA-3.6 LTS	LATA	VELOZ	2,0000	19,000	38,00Vencedor
00552	SELADOR PAREDE 18 LTS	LATA	VELOZ	4,0000	81,200	324,80Vencedor
00553	VERNIZ INCOLOR	LATA	VELOZ	5,0000	19,400	97,00Vencedor
00554	ESMALTE SINTETICO	LATA	VELOZ	60,0000	63,000	3.780,00Vencedor
00555	TINNER	LATA	VELOZ	40,0000	10,000	400,00Vencedor
00556	FITA CREPE	UNIDADE	ALDEBRAS	20,0000	3,600	72,00Vencedor
00557	LIXA Nº 220	UNIDADE	NORTON	20,0000	0,780	15,60Vencedor
00558	LIXA Nº 150	UNIDADE	NORTON	1,0000	0,580	0,58 Vencedor
00559	TINGIDOR PARA PORTA	UNIDADE	VELOZ	1,0000	21,400	21,40Vencedor
Total da dotação :						1.826.435,01
Total dos itens :						1.826.435,01
Total geral :						1.826.435,01